



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
JULHO 2018

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO					
FORNECEDOR	Nº DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CNPJ - 21.799.966/0001-00 / RARIANE RODRIGUES DOS SANTOS CAMPELO	PAE 2545/2018	ROLO DE PINTURA EM LÃ DE CARNEIRO, MED. 23CM, COM SUPORTE	20	R\$ 17,78	R\$ 355,60
CNPJ - 21.799.966/0001-00 / RARIANE RODRIGUES DOS SANTOS CAMPELO	PAE 2545/2018	TRINCHA PARA PINTURA LARGURA 1.1/2"	10	R\$ 3,47	R\$ 34,70
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 7761/2017	GRAMPO RAPID 9/14 MM	5	R\$ 13,59	R\$ 67,95
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 7761/2017	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, DE PLÁSTICO BRANCO 80MM(PCT. C/ 50UND)	20	R\$ 5,24	R\$ 104,80
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 7761/2017	LIGA ELASTICA	50	R\$ 2,39	R\$ 119,50
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 7761/2017	ETIQUETA ADESIVA, COR BRANCA, PAPEL A4 MED. 210 X 279MM PCT C/25 UNID	50	R\$ 8,93	R\$ 446,50
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE639/2018	MATERIAL HOSPITALAR	1	R\$ 1.297,45	R\$ 1.297,45
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	SUBSTITUIÇÃO DE RESINA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	4	R\$ 6,50	R\$ 26,00
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	SUBSTITUIÇÃO DE REFIL DE ALMOFADA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	3	R\$ 10,50	R\$ 31,50
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	CARIMBO MADEIRA PEQUENO MED. 1,5X8 CM	21	R\$ 6,40	R\$ 134,40
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	CARIMBO GRANDE EM MADEIRA 3X8 CM ATÉ 5X10 CM	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	CARIMBO MADEIRA MÉDIO MED. 3X8 CM	10	R\$ 11,50	R\$ 115,00
CNPJ - 14.170.340/0001-75 / H B PRODUTOS ESCOLARES COMERCIO E SERVICO LTDA - ME	PAE 10612/2017	CANETA ESFEROGRAFICA , COR TINTA PRETA	300	R\$ 0,37	R\$ 131,39
CNPJ - 14.170.340/0001-75 / H B PRODUTOS ESCOLARES COMERCIO E SERVICO LTDA - ME	PAE 10612/2017	CANETA ESFEROGRAFICA , COR TINTA VERMELHA	500	R\$ 0,35	R\$ 176,50
CNPJ - 14.170.340/0001-75 / H B PRODUTOS ESCOLARES COMERCIO E SERVICO LTDA - ME	PAE 10612/2017	CANETA ESFEROGRAFICA , COR TINTA AZUL	8.000	R\$ 0,36	R\$ 2.891,20
CNPJ - 14.685.775/0001-52 / GRAFCOLOR LTDA ME	PAE 4349/2018	ENVELOPE KRAFT NATURAL, GRAMATURA 80 G/M² MED. 185 X 250 MM (PEQUENO TIMBRADO)	2.000	R\$ 0,15	R\$ 318,00
CNPJ - 14.685.775/0001-52 / GRAFCOLOR LTDA ME	PAE 4349/2018	ENVELOPE OFICIO BRANCO DE 75 GM2 MED. 115X230 TIMBRADO	12.000	R\$ 0,09	R\$ 1.169,76
CNPJ - 14.685.775/0001-52 / GRAFCOLOR LTDA ME	PAE 4349/2018	CRACHA SUPERVISOR DE LOCAL DE VOTAÇÃO	1.500	R\$ 0,54	R\$ 823,50
CNPJ - 14.685.775/0001-52 / GRAFCOLOR LTDA ME	PAE 4349/2018	LETREIRO " CREDENCIAL, TRANSPORTE GRATUITO DE ELEITORES"	1.000	R\$ 0,09	R\$ 92,10
CNPJ - 10.570.916/0001-30 / MONTALVAO E TREVISAN GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	PAE 3480/2018	PLAQUETA METALICA C/ CODIGO DE BARRA EM LIGA DE ALUMINIO P/ TOMBAMENTO	5.000	R\$ 0,49	R\$ 2.450,00
CNPJ - 26.312.888/0001-91 / ROSENEIDE DA SILVA - ME	PAE 3422/2018	BORRACHA PLASTICA BRANCA	200	R\$ 0,63	R\$ 126,00
CNPJ - 26.312.888/0001-91 / ROSENEIDE DA SILVA - ME	PAE 3422/2018	ETIQUETA ADESIVA EM PAPEL, BRANCA, MED. 23,40 X 70MM, EM FORMULÁRIO CONT. 2 CARREIRAS	2	R\$ 32,50	R\$ 65,00
CNPJ - 26.312.888/0001-91 / ROSENEIDE DA SILVA - ME	PAE 3422/2018	CANETA MARCADORA DE CD/DVD, TINTA AZUL.	120	R\$ 1,64	R\$ 196,80
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 15852/2017	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	500	R\$ 1,14	R\$ 570,00
CNPJ - 18.695.347/0001-61 / BRENA VIEIRA LIRA CAVALCANTE EIRELI - EPP	PAE 7141/2018	AÇÚCAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG	1.000	R\$ 1,62	R\$ 1.620,00
CNPJ - 18.695.347/0001-61 / BRENA VIEIRA LIRA CAVALCANTE EIRELI - EPP	PAE 7141/2018	AÇÚCAR ADOÇANTE LÍQUIDO, FRASCO C/ 100ML.	30	R\$ 1,63	R\$ 48,90
CNPJ - 11.864.694/0001-21 / ELAINE PIRES DOS SANTOS - ME	PAE 7297/2018	CARIMBO NAO COMPARECEU	1.000	R\$ 6,40	R\$ 6.400,00
CNPJ - 27.614.265/0001-36 / DEBHORA MAYARA PADILHA SIQUEIRA ME	PAE 17694/2017	PLASTICO BOLHA TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO. BOBINAS DE 1,3 M X 100 M. DIÂMETRO DA BOLHA 10 MM	10	R\$ 92,40	R\$ 924,00
CNPJ - 26.271.045/0001-94 / L P M COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA - EPP	PAE 6107/2018	FITA ADESIVA PLASTICA EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE MULTIUSO, MED. 25 MM X 50 M	200	R\$ 1,55	R\$ 310,00
CNPJ - 24.084.386/0001-25 / GRAFICA & EDITORA LICEU LTDA	PAE 4557/2018	CRACHA "PRESIDENTE DE MESA"	6.000	R\$ 0,27	R\$ 1.620,00
CNPJ - 07.048.323/0001-02 / RC RAMOS COMERCIO LTDA ME	PAE 9762/2018	PERFURADOR DE MESA GRANDE	15	R\$ 44,00	R\$ 660,00
CNPJ - 08.158.664/0001-95 / INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	PAE 17691/2017	ESPONJA DE LIMPEZA LÃ DE AÇO (BOMBRIL)	250	R\$ 0,90	R\$ 225,00
CNPJ - 26.469.541/0001-57 / SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA EPP	PAE 3474/2018	TOMADA DE SOBREPOR, 2P+T, 10A, C/ CAIXA, PADRAO NOVO.	100	R\$ 2,87	R\$ 287,00
CNPJ - 21.255.702/0001-96 / POSTO SAO PEDRO IV - EIRELI	PAE 2290/2018	COMBUSTIVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
CNPJ - 21.255.702/0001-96 / POSTO SAO PEDRO IV - EIRELI	PAE 2290/2018	COMBUSTIVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
CNPJ - 21.255.702/0001-96 / POSTO SAO PEDRO IV - EIRELI	PAE 2290/2018	COMBUSTIVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
JULHO 2018

CNPJ - 06.267.047/0001-00 / DJ MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 16735/2017	FITA ISOLANTE DE 19 X 20M A PROVA DE FOGO NA COR PRETA	100	R\$	14,15	R\$	1.415,00
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 3422/2018	COLCHETE N. 6	40	R\$	3,27	R\$	130,80
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 3422/2018	COLCHETE N. 3	15	R\$	1,85	R\$	27,75
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 3422/2018	COLCHETE N. 8	60	R\$	3,54	R\$	212,40
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 3422/2018	COLCHETE N. 12	20	R\$	4,15	R\$	83,00
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 3422/2018	CLIPS N. 4/0	150	R\$	1,77	R\$	265,50
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 3422/2018	COLCHETE N. 15	25	R\$	8,03	R\$	200,75
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 3422/2018	COLCHETE N. 10	40	R\$	3,75	R\$	150,00
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 3422/2018	PASTA PLASTIFICADA C/ ELASTICO	50	R\$	2,69	R\$	134,50
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 3422/2018	CANETA MARCADORA DE CD/DVD, TINTA VERMELHA.	80	R\$	2,34	R\$	187,20
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$	6,57	R\$	32,85
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$	6,96	R\$	27,84
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	2	R\$	6,57	R\$	13,14
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	6	R\$	6,57	R\$	39,42
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	20	R\$	6,98	R\$	139,60
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	7	R\$	6,95	R\$	48,65
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	2	R\$	6,56	R\$	13,12
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	PASTA CAIXA DE PLASTICO P/ ARQ. MORTO, NA COR VE	300	R\$	2,74	R\$	822,00
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	TINTA P/ CARIMBO, COR VERMELHA, BASE D'AGUA,	25	R\$	1,66	R\$	41,50
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	PINCEL ATOMICO NA COR VERDE	100	R\$	1,19	R\$	119,00
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	UMEDECEDOR DE DEDOS	40	R\$	1,19	R\$	47,60
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	PORTA LAPIS/CLIPS/LEMBRETE	15	R\$	7,99	R\$	119,85
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	PINCEL ATOMICO NA COR VERMELHA	100	R\$	1,19	R\$	119,00
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	PINCEL ATOMICO NA COR PRETA	100	R\$	1,25	R\$	125,00
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	PINCEL ATOMICO NA COR AZUL	100	R\$	1,19	R\$	119,00
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	PINCEL P/ QUADRO BRANCO/MAGNÉTICO NA COR VERDE.	100	R\$	1,41	R\$	141,00
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	TINTA P/ CARIMBO, COR PRETA, BASE D'ÁGUA	24	R\$	1,62	R\$	38,88
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	TINTA P/ USO EM ALMOFADA P/ CARIMBO, NA COR AZUL	176	R\$	1,62	R\$	285,12
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	70	R\$	3,28	R\$	229,60
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	188	R\$	3,28	R\$	616,64
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	215	R\$	3,28	R\$	705,20
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	6	R\$	3,28	R\$	19,68
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$	3,28	R\$	13,12
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	9	R\$	3,28	R\$	29,52
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	2	R\$	3,28	R\$	6,56
CNPJ - 02.587.457/0001-70 / COMPANHIA DA COR STÚDIO GRÁFICO LTDA	PAE 4648/2018	CRACHA PARA JUIZ ELEITORAL MED. 9X13CM	100	R\$	0,25	R\$	25,04
CNPJ - 02.587.457/0001-70 / COMPANHIA DA COR STÚDIO GRÁFICO LTDA	PAE 4648/2018	CRACHA PROMOTOR ELEITORAL MED. 9X13CM	100	R\$	0,25	R\$	25,02
CNPJ - 14.452.137/0001-91 / CRUZEIRO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI - ME	PAE 5700/2018	BLOCO DE ANOTAÇÕES DO TRE/RN	150	R\$	1,69	R\$	253,50



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei N° 8.883/1994 (art. 16)
JULHO 2018

CNPJ - 14.452.137/0001-91 / CRUZEIRO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI - ME	PAE 5700/2018	ENVELOPE KRAFT NATURAL, GRAMATURA 80 G/M², MED. 340MM X 240MM(MÉDIO TIMBRADO)	2.000	R\$	0,20	R\$	409,60
CNPJ - 14.452.137/0001-91 / CRUZEIRO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI - ME	PAE 5700/2018	ENVELOPE KRAFT NATURAL, GRAMATURA 80 G/M², MED. 340MM X 240MM(MÉDIO TIMBRADO)	10.000	R\$	0,20	R\$	2.048,00
CNPJ - 14.452.137/0001-91 / CRUZEIRO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI - ME	PAE 5700/2018	CRACHA PARA MESÁRIO, MED. 9X13CMM,	15.000	R\$	0,09	R\$	1.470,00
CNPJ - 14.452.137/0001-91 / CRUZEIRO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI - ME	PAE 5700/2018	SENHA ELEITORAL(PACOTE C/ 1000 UNIDADES)	500	R\$	4,85	R\$	2.425,00
CNPJ - 10.934.762/0001-19 / M. ALCIONE DOS SANTOS GONÇALVES	PAE 7379/2018	BATERIA COMPUTADOR TIPO LITHIUM, 3V P/ SETUP CR - 2032	20	R\$	2,25	R\$	45,00
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE 8292/2018	CHAVE DE FENDA PONTA PHILIPS, MED. 3/16 X 4'	250	R\$	4,22	R\$	1.055,00
CNPJ - 29.091.947/0001-37 / CARDOSO E OLIVEIRA COMERCIAL LTDA ME	PAE 3422/2018	CLIPS N.º 8/0 CAIXA COM 25 UNID	680	R\$	1,63	R\$	1.108,40
CNPJ - 29.091.947/0001-37 / CARDOSO E OLIVEIRA COMERCIAL LTDA ME	PAE 3422/2018	CLIPS N. 6/0, CX. C/ 50 UNID	200	R\$	1,92	R\$	384,00
CNPJ - 29.091.947/0001-37 / CARDOSO E OLIVEIRA COMERCIAL LTDA ME	PAE 3422/2018	LAPIS GRAFITE	450	R\$	0,21	R\$	94,50
CNPJ - 11.094.392/0001-11 / HR COSTA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA ME	PAE 2539/2018	TONER P/ IMPRESSORA SAMSUNG MA4070FR, MULT D203U/D203E.	100	R\$	343,00	R\$	34.300,00
CNPJ - 25.329.901/0001-52 / MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	PAE 1865/2018	PILHA ALCALINA DE 1,5V - TIPO AAA (PALITO), LR03 (CARTELA C/ 2 UNID)	100	R\$	2,90	R\$	290,00
CNPJ - 25.329.901/0001-52 / MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	PAE 1865/2018	PILHA ALCALINA DE 1,5V, TIPO AA, CARTELA C/ 2 UNIDADES	75	R\$	3,05	R\$	228,75
CNPJ - 07.805.649/0001-29 / LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PAE 6578/2018	CARTAZ ART. 39-A DA LEI 12034/2009, FORMATO A3 (29,7X42CM),	10.000	R\$	0,16	R\$	1.600,00
CNPJ - 22.026.215/0001-14 / REI DOS ESTOJOS LTDA -EPP	PAE 7930/2018	ENVELOPE PLÁSTICO, COM ZIP, P/TRANSPORTE DE MÍDIA DIGITAL, MED. 14X20CM	12.000	R\$	0,14	R\$	1.752,00
COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	PAE 3186/2018	COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$	16.940,65	R\$	16.940,65
						R\$	95.362,80
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES							
TOTAL MATERIAL PERMANENTE							
02.182.080/0001-79 - S&A COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	PAE 13615/2017	APARELHO TELEFONICO VOIP - DESCRICAO: SIMPLES/CINZA - MARCA: YEALINK	62	R\$	399,92	R\$	24.795,04
13.748.902/0001-52 - MFP ELETRONICOS LTDA	PAE 1606/2017	MOTOR DE PORTÃO DESLIZANTE - DESCRICAO: KIT DZ 2 2 ROBUST JET FLEX BLDC 69	2	R\$	2.145,00	R\$	4.290,00
TOTAL COMPRAS JULHO/2018						R\$	120.157,84